Fony6

DER-14821-17
2232129-17
2232161-17
2273730-18

PL-0395-13282-
17
2273083-18
2290027-16

DER-28536-17

DER-03386-14
2222000-17
2220740-17
2274057-18
2290961-16

DER-14815-17
2291027-16
2247078-15
2244158-15
2241736-15

DER-03391-14
2252833-17
2202451-19
2273635-18
2272688-18
2222012-17
2222035-17
2273055-15

DER-07085-15
2272683-18
2242386-15
2292668-16
2271602-18
2207774-14

DER-26131-15
2212098-16
2224053-17
2273074-18
2288733-18
2224098-17
2271665-18

PL-07-3791-14
2292677-16
2223278-17
2220145-17
2243414-15
2241658-15
2271288-18
2273183-18

PL-0218-10369- 0

18
2208120-16
2273173-18
2234404-17
4507089-15

o = = O

BiactaHb

762.998
774.192
774.192
763.250

762.464

763.828
755.999
765.872
743.498
767.322
774.192
772.891
762.840
762.464
762.998
755.999
768.254
762.840
743.498
774.192
770.449
748.586
765.872
743.498
743.498
755.766
762.840
765.872
771.271
767.322
770.449
755.999
770.107
755.766
770.107
763.828
755.766
770.107
770.449
773.198
767.322
770.107
763.828
762.464
770.449
770.588
743.498

743.622

772.891
743.498
762.998
768.254

Mpwnir

15:10:08
15:23:46
15:23:55
15:20:42

15:24:54

15:29:23
15:24:31
15:32:45
15:17:28
15:37:16
15:42:45
15:42:10
15:36:15
15:37:13
15:38:18
15:36:33
15:46:47
15:43:31
15:28:33
15:55:58
15:54:31
15:37:42
15:53:26
15:35:51
15:37:13
15:47:31
15:53:47
15:58:29
16:04:25
16:01:59
16:04:48
15:53:16
16:04:48
15:53:10
16:05:56
16:01:48
15:57:49
16:09:40
16:10:23
16:12:59
16:08:41
16:14:56
16:15:03
16:16:11
16:24:12
16:24:43
16:02:09

16:02:39

16:28:04
16:05:28
16:23:03
16:31:23

Yac npunborty. Jibot N2 10

MwupHe, Big 19.07.2020 05:38:37

Yac nboty LWBMakictb

09:31:31
09:45:09
09:45:18
09:42:05

09:46:17

09:50:46
09:45:54
09:54:08
09:38:51
09:58:40
10:04:08
10:03:33
09:57:40
09:58:36
09:59:41
09:57:56
10:08:11
10:04:56
09:49:56
10:17:21
10:15:54
09:59:05
10:14:49
09:57:14
09:58:36
10:08:54
10:15:12
10:19:52
10:25:48
10:23:23
10:26:11
10:14:39
10:26:11
10:14:33
10:27:19
10:23:11
10:19:12
10:31:03
10:31:46
10:34:22
10:30:05
10:36:19
10:36:26
10:37:34
10:45:35
10:46:05
10:23:32

10:24:02

10:49:27
10:26:51
10:44:26
10:52:47

Kny6 JlbBiB
Ean Koed.
(xny6)
1335.04  100.00 4,785
1323.07 9951  9.569
132273  99.02  14.354
131124 9854  19.139
1300.50 98.05 23.923
129294 9756  28.708
129032 97.07  33.493
1289.06 96.59 38.278
128444 96,10  43.062
128172 9561  47.847
128149 9512  52.632
1280.58 9463 57416
1276.36 94.15 62.201
127375 9366  66.986
127233 93.17 71770
126435 9268  76.555
126320 9220  81.340
1261.03 9171 86.124
126031 91.22  90.909
1254.06 90.73 95.694
125093 9024  100.478
124955 8976 105.263
124569  89.27  110.048
124490 8878 114.833
124206 8829 119.617
124120  87.80 124.402
1239.99 8732  129.187
123554  86.83  133.971
123246 8634 138756
123090 8585  143.541
123039 8537 148325
1229.97 84.88 153.110
1229.84 8439  157.895
1229.79 8390 162.679
1227.62 8341 167.464
1225.69 8293  172.249
122055 8244  177.033
122036 8195 181.818
1219.51 8146  186.603
1218.85 8098 191.388
1217.81 8049  196.172
121026 80.00  200.957
1200.17  0.00 0.000
1195.90 0.00 0.000
1193.41 0.00 0.000
1192.71 0.00 0.000
119240  0.00 0.000
1191.64 0.00 0.000
1190.07  0.00 0.000
1186.09  0.00 0.000
1183.98 0.00 0.000
1176.89  0.00 0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
3.906 13.814
7.812 22.823
11.719 24.024
15.625 33.634
19.531 43.844
23.438 51.051
27.344 57.057
31.250 58.258
35.156 66.066
42.969 70.270
46.875 70.871
54.688 72.673
62.500 80.480
66.406 82.883
70.312 84.084
78.125 95.495
82.031 97.297
89.844  100.300
101.562 102.703
109.375 108.108
113281  111.111
117.188 112913
121.094 117117
125.000 117.718
128.906 120.120
132.812 122.523
136.719 123.724
140.625 129.730
144531 135.135
148.438 137.538
152.344 138.739
164.062 141.141
167.969 141.742
171.875 142.342
175.781  144.745
183.594 145.946
191.406 149.550
195312  150.751
199.219 153.153
0.000 156.757
0.000 157.958
0.000 169.369
0.000 184.985
0.000 193.393
0.000 197.598
0.000 198.799
0.000 200.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

[o) IO, TN SN N

W w o o b MUl =2 WN 2 WD W W= N BN OGO BRMDDDNDDASDBDMdJ WD WBAPDDWoO U T O —= O BN

o

(NSRRI, N\

Fony6oBop

®oprtyHa [.l.
Yk P.M.
Y P.M.

MwupoHos M.B.

BnaxxeHko M.

Ipuuis AA.
Mwuxaneup A.T.
XutpeHb A.P.
Canoscbkuii b.l.
Tumo P.
Yumx P.M.

Kamineubkuii B.C.

LLlanariko B.
BnaxeHko M.
®optyHa [.I.
Mwxaneup A.T.
Diwep ALl
Wanaiko B.
Canoscbkuii b.l.
Yumx P.M.

MakcnmeHko B.B.

Mygapwii FO.FO.
XutpeHb A.P.
Canoscbkuii b.l.
CanoBcbkuit B.I.
Konny M.P.
LLlanariko B.
XutpeHb A.P.
Tabaka M.C.
Tumo P.

MakcnmeHko B.B.

Mwuxaneup A.T.
Coxa tO.I.
Koanu M.P.
Coxa tO.I.
Ipuuis AA.
Koavnu M.P.
Coxa tO.I.

MakcmeHko B.B.

Tokapuyk P.C.
Tumo P.
Coxa Ol
Mpwuis AA.
Bnaxxerko M.

MakcumeHko B.B.

Paeavk I.1.
Canoscbkuii b.1.

Uan P.l.

KamiHeubkuii B.C.

Canoscbkuii b.1.
®optyHa [.I.
Piwep Al

Kny6

JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB

JlbBiB

JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB

JlbBiB

JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB



2242367-15 1 771271 16:37:.06 10:5829  1171.28 0.00 0.000 0.000 0.000 5 Tabaka M.C. JlbBiB
DER-20024-18 1 755999 16:24:.06 10:4529  1171.21 0.00 0.000 0.000 0000 O Muxaneup A.T. JlbBiB
3500001-17 1 755.766 16:25:36  10:46:59  1168.14 0.00 0.000 0.000 0.000 3 Koanu M.P. JlbBiB
RU-10352-16 0 763.828 16:3543 10:57:06 116242 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Ipuuis AA. JlbBiB
2273721-18 1 763250 16:36:11  10:57:34  1160.72 0.00 0.000 0.000 0.000 2 MwupoHos M.B. JlbBiB
RU-10784-16 1 763.828 16:36:54 10:58:17  1160.33 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Mpuuis AA. JlbBiB
2224062-17 1 770.107 16:44:.00 11:05:23 1157.39 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Coxa HO.I. JbBiB
2290966-16 0 762.840 16:38:20 10:59:45 1156.26 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Wanarko B. JlbBiB
0372-2429-16 0 743498 16:21:39 10:43:02  1156.24 0.00 0.000 0.000 0.000 5  Canoscbkuii b.l. JlbBiB
RU-38897-15 1 763.828 16:39:17 11:00:40  1156.15 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Mpuuis Af. JlbBiB
2250009-12 1 755999 16:36:41 10:58:04  1148.82 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Muxaneup A.T. JlbBiB
2245726-15 1 770449 16:4945 11:11:.08 114798 0.00 0.000 0.000 0.000 1 MakcmeHko B.B. JbBiB
2212035-16 0 755766 16:40:15 11:01:38  1142.27 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Koanu M.P. JlbBiB
2273313-18 1 743.622 16:3546 10:57:09  1131.59 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Lan P.I. JlbBiB
2200909-19 1 762.998 16:55:47 11:17:10  1126.75 0.00 0.000 0.000 0.000 3 ®oprtyHa [.l. JlbBiB
2223320-17 1 771271  17:03:.08  11:24:31 1126.74 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Tabaka M.C. JlbBiB
DER-15002-17 0 755999 16:57:17 11:18:40  1113.95 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Muxaneup A.T. JbBiB
2250520-17 1 755999 17:00:42  11:22:05 1108.37 0.00 0.000 0.000 0.000 3 Muxaneup A.T. JlbBiB
2206803-16 0 748.586 16:54:28  11:15:51 1107.62 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Myapuii FO.IO. JlbBiB
2222753-17 0 768.254 17:12:38 11:34:.02  1106.94 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Diwep ALl JlbBiB
2241942-15 0 772891 17:18:12  11:39:35 1104.79 0.00 0.000 0.000 0.000 1 KamiHeupkuii B.C. JlbBiB
2246886-15 1 770449 17:16:26 11:37:49  1104.08 0.00 0.000 0.000 0.000 1 MakemeHko B.B. JlbBiB
2290093-16 1 755999 17:10:37  11:32:.00  1092.48 0.00 0.000 0.000 0.000 3 Muxaneup A.T. JlbBiB
2232136-17 0 774192 17:30:03 11:51:26  1088.21 0.00 0.000 0.000 0.000 5 Yk P.M. JbBiB
2244407-15 0 762.840 17:21:44 11:43:.09  1084.89 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Wanarko B. JlbBiB
2290981-16 1 762.840 17:2417 11:4542  1080.97 0.00 0.000 0.000 0.000 2 LLlanaiiko B. JbBiB
2271286-18 0 770.588 17:31:56  11:53:18  1080.31 0.00 0.000 0.000 0.000 O PaBavik I.I. JlbBiB
2207758-14 1 755999 17:25:34 11:46:57  1069.38 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Muxaneup A.T. JlbBiB
2271740-18 0 755999 17:27:34 11:4857  1066.36 0.00 0.000 0.000 0.000 O Muxaneup A.T. JlbBiB
2247092-15 1 755999 17:43:33 12:04:56  1042.85 0.00 0.000 0.000 0.000 4 Muxaneup A.T. JlbBiB

19.01.2026 09:55:57



