

Час прильоту. Льот № 10

Мирне, від 19.07.2020 05:38:37

Клуб Львів

Місце	Голуб	P i Д	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	DER-14821-17	0	762.998	15:10:08	09:31:31	1335.04	100.00	4.785	3.906	13.814	4	Фортуна Д.І.	Львів
2	2232129-17	0	774.192	15:23:46	09:45:09	1323.07	99.51	9.569	7.812	22.823	4	Чиж Р.М.	Львів
3	2232161-17	1	774.192	15:23:55	09:45:18	1322.73	99.02	14.354	11.719	24.024	5	Чиж Р.М.	Львів
4	2273730-18	0	763.250	15:20:42	09:42:05	1311.24	98.54	19.139	15.625	33.634	6	Миронов М.В.	Львів
5	PL-0395-13282-17	1	762.464	15:24:54	09:46:17	1300.50	98.05	23.923	19.531	43.844	4	Блаженко М.	Львів
6	2273083-18	1	763.828	15:29:23	09:50:46	1292.94	97.56	28.708	23.438	51.051	6	Гриців А.Я.	Львів
7	2290027-16	0	755.999	15:24:31	09:45:54	1290.32	97.07	33.493	27.344	57.057	1	Колич М.Р.	Львів
8	DER-28536-17	1	765.872	15:32:45	09:54:08	1289.06	96.59	38.278	31.250	58.258	6	Хитрень А.Р.	Львів
9	DER-03386-14	0	743.498	15:17:28	09:38:51	1284.44	96.10	43.062	35.156	66.066	5	Саловський Б.І.	Львів
10	2222000-17	0	767.322	15:37:16	09:58:40	1281.72	95.61	47.847	42.969	70.270	5	Тимо Р.	Львів
11	2220740-17	0	774.192	15:42:45	10:04:08	1281.49	95.12	52.632	46.875	70.871	6	Чиж Р.М.	Львів
12	2274057-18	0	772.891	15:42:10	10:03:33	1280.58	94.63	57.416	54.688	72.673	3	Камінецький В.С.	Львів
13	2290961-16	1	762.840	15:36:15	09:57:40	1276.36	94.15	62.201	62.500	80.480	2	Шалайко В.	Львів
14	DER-14815-17	1	762.464	15:37:13	09:58:36	1273.75	93.66	66.986	66.406	82.883	4	Блаженко М.	Львів
15	2291027-16	1	762.998	15:38:18	09:59:41	1272.33	93.17	71.770	70.312	84.084	3	Фортуна Д.І.	Львів
16	2247078-15	1	755.999	15:36:33	09:57:56	1264.35	92.68	76.555	78.125	95.495	4	Колич М.Р.	Львів
17	2244158-15	0	768.254	15:46:47	10:08:11	1263.20	92.20	81.340	82.031	97.297	3	Фішер А.І.	Львів
18	2241736-15	1	762.840	15:43:31	10:04:56	1261.03	91.71	86.124	89.844	100.300	7	Шалайко В.	Львів
19	DER-03391-14	0	743.498	15:28:33	09:49:56	1260.31	91.22	90.909	101.562	102.703	4	Саловський Б.І.	Львів
20	2252833-17	0	774.192	15:55:58	10:17:21	1254.06	90.73	95.694	109.375	108.108	4	Чиж Р.М.	Львів
21	2202451-19	1	770.449	15:54:31	10:15:54	1250.93	90.24	100.478	113.281	111.111	2	Максименко В.В.	Львів
22	2273635-18	0	748.586	15:37:42	09:59:05	1249.55	89.76	105.263	117.188	112.913	2	Мудрий Ю.Ю.	Львів
23	2272688-18	0	765.872	15:53:26	10:14:49	1245.69	89.27	110.048	121.094	117.117	4	Хитрень А.Р.	Львів
24	2222012-17	1	743.498	15:35:51	09:57:14	1244.90	88.78	114.833	125.000	117.718	5	Саловський Б.І.	Львів
25	2222035-17	0	743.498	15:37:13	09:58:36	1242.06	88.29	119.617	128.906	120.120	5	Саловський Б.І.	Львів
26	2273055-15	1	755.766	15:47:31	10:08:54	1241.20	87.80	124.402	132.812	122.523	2	Колич М.Р.	Львів
27	DER-07085-15	0	762.840	15:53:47	10:15:12	1239.99	87.32	129.187	136.719	123.724	2	Шалайко В.	Львів
28	2272683-18	0	765.872	15:58:29	10:19:52	1235.54	86.83	133.971	140.625	129.730	5	Хитрень А.Р.	Львів
29	2242386-15	1	771.271	16:04:25	10:25:48	1232.46	86.34	138.756	144.531	135.135	2	Табака М.С.	Львів
30	2292668-16	1	767.322	16:01:59	10:23:23	1230.90	85.85	143.541	148.438	137.538	4	Тимо Р.	Львів
31	2271602-18	1	770.449	16:04:48	10:26:11	1230.39	85.37	148.325	152.344	138.739	2	Максименко В.В.	Львів
32	2207774-14	0	755.999	15:53:16	10:14:39	1229.97	84.88	153.110	164.062	141.141	1	Колич М.Р.	Львів
33	DER-26131-15	0	770.107	16:04:48	10:26:11	1229.84	84.39	157.895	167.969	141.742	3	Соха Ю.І.	Львів
34	2212098-16	1	755.766	15:53:10	10:14:33	1229.79	83.90	162.679	171.875	142.342	3	Колич М.Р.	Львів
35	2224053-17	1	770.107	16:05:56	10:27:19	1227.62	83.41	167.464	175.781	144.745	2	Соха Ю.І.	Львів
36	2273074-18	0	763.828	16:01:48	10:23:11	1225.69	82.93	172.249	183.594	145.946	3	Гриців А.Я.	Львів
37	2288733-18	1	755.766	15:57:49	10:19:12	1220.55	82.44	177.033	191.406	149.550	1	Колич М.Р.	Львів
38	2224098-17	1	770.107	16:09:40	10:31:03	1220.36	81.95	181.818	195.312	150.751	2	Соха Ю.І.	Львів
39	2271665-18	1	770.449	16:10:23	10:31:46	1219.51	81.46	186.603	199.219	153.153	3	Максименко В.В.	Львів
40	PL-07-3791-14	0	773.198	16:12:59	10:34:22	1218.85	80.98	191.388	0.000	156.757	1	Токарчук Р.С.	Львів
41	2292677-16	0	767.322	16:08:41	10:30:05	1217.81	80.49	196.172	0.000	157.958	5	Тимо Р.	Львів
42	2223278-17	0	770.107	16:14:56	10:36:19	1210.26	80.00	200.957	0.000	169.369	4	Соха Ю.І.	Львів
	2220145-17	0	763.828	16:15:03	10:36:26	1200.17	0.00	0.000	0.000	184.985	4	Гриців А.Я.	Львів
	2243414-15	1	762.464	16:16:11	10:37:34	1195.90	0.00	0.000	0.000	193.393	0	Блаженко М.	Львів
	2241658-15	0	770.449	16:24:12	10:45:35	1193.41	0.00	0.000	0.000	197.598	0	Максименко В.В.	Львів
	2271288-18	1	770.588	16:24:43	10:46:05	1192.71	0.00	0.000	0.000	198.799	3	Равлик І.І.	Львів
	2273183-18	0	743.498	16:02:09	10:23:32	1192.40	0.00	0.000	0.000	200.000	3	Саловський Б.І.	Львів
	PL-0218-10369-18	0	743.622	16:02:39	10:24:02	1191.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Цап Р.І.	Львів
	2208120-16	0	772.891	16:28:04	10:49:27	1190.07	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Камінецький В.С.	Львів
	2273173-18	1	743.498	16:05:28	10:26:51	1186.09	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Саловський Б.І.	Львів
	2234404-17	1	762.998	16:23:03	10:44:26	1183.98	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Фортуна Д.І.	Львів
	4507089-15	0	768.254	16:31:23	10:52:47	1176.89	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Фішер А.І.	Львів

2242367-15	1	771.271	16:37:06	10:58:29	1171.28	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Табака М.С.	Львів
DER-20024-18	1	755.999	16:24:06	10:45:29	1171.21	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Колич М.Р.	Львів
3500001-17	1	755.766	16:25:36	10:46:59	1168.14	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Колич М.Р.	Львів
RU-10352-16	0	763.828	16:35:43	10:57:06	1162.42	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Гриців А.Я.	Львів
2273721-18	1	763.250	16:36:11	10:57:34	1160.72	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Миронов М.В.	Львів
RU-10784-16	1	763.828	16:36:54	10:58:17	1160.33	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Гриців А.Я.	Львів
2224062-17	1	770.107	16:44:00	11:05:23	1157.39	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Соха Ю.І.	Львів
2290966-16	0	762.840	16:38:20	10:59:45	1156.26	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Шалайко В.	Львів
0372-2429-16	0	743.498	16:21:39	10:43:02	1156.24	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Саловський Б.І.	Львів
RU-38897-15	1	763.828	16:39:17	11:00:40	1156.15	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Гриців А.Я.	Львів
2250009-12	1	755.999	16:36:41	10:58:04	1148.82	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Колич М.Р.	Львів
2245726-15	1	770.449	16:49:45	11:11:08	1147.98	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Максименко В.В.	Львів
2212035-16	0	755.766	16:40:15	11:01:38	1142.27	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Колич М.Р.	Львів
2273313-18	1	743.622	16:35:46	10:57:09	1131.59	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Цап Р.І.	Львів
2200909-19	1	762.998	16:55:47	11:17:10	1126.75	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Фортуна Д.І.	Львів
2223320-17	1	771.271	17:03:08	11:24:31	1126.74	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Табака М.С.	Львів
DER-15002-17	0	755.999	16:57:17	11:18:40	1113.95	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Колич М.Р.	Львів
2250520-17	1	755.999	17:00:42	11:22:05	1108.37	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Колич М.Р.	Львів
2206803-16	0	748.586	16:54:28	11:15:51	1107.62	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Мудрий Ю.Ю.	Львів
2222753-17	0	768.254	17:12:38	11:34:02	1106.94	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Фішер А.І.	Львів
2241942-15	0	772.891	17:18:12	11:39:35	1104.79	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Камінецький В.С.	Львів
2246886-15	1	770.449	17:16:26	11:37:49	1104.08	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Максименко В.В.	Львів
2290093-16	1	755.999	17:10:37	11:32:00	1092.48	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Колич М.Р.	Львів
2232136-17	0	774.192	17:30:03	11:51:26	1088.21	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Чиж Р.М.	Львів
2244407-15	0	762.840	17:21:44	11:43:09	1084.89	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Шалайко В.	Львів
2290981-16	1	762.840	17:24:17	11:45:42	1080.97	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Шалайко В.	Львів
2271286-18	0	770.588	17:31:56	11:53:18	1080.31	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Равлик І.І.	Львів
2207758-14	1	755.999	17:25:34	11:46:57	1069.38	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Колич М.Р.	Львів
2271740-18	0	755.999	17:27:34	11:48:57	1066.36	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Колич М.Р.	Львів
2247092-15	1	755.999	17:43:33	12:04:56	1042.85	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Колич М.Р.	Львів

14.05.2026 11:23:49